



Varemærke

Carletti

Varens navn

Big Ben blandet karamellerNettoindhold
1500 GramFunktionelt navn
KaramellerRegulated Name
KaramellerSalgsenheder per pakke
7,42GTIN
05701049222204Lev. nr.
101859Oprindelsesland
DanmarkEmballage
PoseGaranteret holdbarhed fra ankomst
180 Dag(e)Total holdbarhed fra produktion
540 Dag(e)Holdbarhed efter åbning
-

Big Ben er den gode blanding af lækre smage som klassisk karamel, kakao, rom, hasselnød og lakrids. Skal du fejre fastelavn eller dele ud til sidste skoledag er denne store pose Big Ben karameller perfekt.

Ingredienser

Ingredienser: Glukosesirup, sukker, vegetabilsk fedt (kokosolie), **sødmælkspulver, vallepulver (mælk)**, lakridspulver, salt, aroma, kakaopulver, **hasselnødder**, gelatine, farvestof (vegetabilsk kul). Spor af soja og gluten.

Anvendelse

-

Opbevaring

-

Temperatur

MAX: - MIN: -

Allergener

Glutenholdigt korn Kan indeholde	Krebsdyr Ikke tilsat	Æg Ikke tilsat	Fisk Ikke tilsat	Jordnødder/peanuts Ikke tilsat	Soja Kan indeholde	Mælk Indeholder
Nødder Indeholder	Selleri Ikke tilsat	Sennep Ikke tilsat	Sesamfrø Ikke tilsat	Svovldioxid og sulfitter Ikke tilsat	Lupin Ikke tilsat	Bløddyr Ikke tilsat

Næringsindhold

Ernæringsmæssig referenceværdi
100 Gram

Energi	430 KiloKalorier, 1819 Kilojoule
Fedt	7,4 Gram
Heraf mættede fedtsyrer	6,3 Gram
Kulhydrater	90 Gram
Sukkerarter	50 Gram
Protein	0,9 Gram
Salt	0,82 Gram

Kontaktoplysninger

Type	Forbrugersupport
Hjemmeside	www.carletti.dk

Mærker / Logoer

-

Tilberedningsanvisninger

-